Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______29.03.2021__№__478_________
	Об отмене постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 17 января 2018 года № 42

В соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска
Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской
Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17 января 2018 года № 42 «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                            П.В. Семенов

Согласовано:
Заместитель главы по экономике и финансам администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
_____________О.В. Григорьева ___.___.______
Начальник Правового управления администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
_____________М.А. Кузьмин ___.___.______
Начальник Управления имущественных и земельных отношений
администрации города Новочебоксарска  Чувашской Республики
_____________Т.В. Серебрякова ___.___.______
Арланова О.Н.
73-37-26
_2147483647.doc
[image: image1.png]